153 24/7 Lương Văn Bình thôn Phú Lâm Đông, xã Thiện Tín 1 70 38.000 2.660.000
154 24/7 Trần Văn Thiên thôn Phú Khương, xã Thiện Tín 5 150 38.000 5.700.000
155 24/7 Nguyễn Thị Gái thôn Long Bình, xã Thiện Tín 1 50 38.000 1.900.000
156 24/7 Phạm Thị Kiều thôn Tân Hòa, xã Thiện Tín 1 150 38.000 5.700.000

Tổng cộng 1.090 55.771 2.119.298.000

(Hai tỷ, một trăm mười chín triệu, hai trăm chín mươi tám nghìn đồng)